30 DIC. 2018
DL A'{ g 5A /2015 del

REPUBBLICA ITALIANA

e

Fondo Sociale Europeo

vvvvvv

SICILIA

Assessorato Regionale della Famiglia, delle

Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego,
dell'orientamento, dei servizi e delle attivita formative

Servizio XV Centro per I'Tmpiego di PALERMO

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO

VISTA

VYISTO

VISTO

VISTO

I"art. 19 della Legge 2/2009;

la Legge 12 novembre 2011 n. 183, art. 33, commi 21 ¢ ss;

la Legge 28 giugno 2012 n. 92, art. 2, comma 64,

I"intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012;

I'Accordo Quadro sottoscritto in data 12/02/2013 e la successiva integrazione sottoscritta in data
12/07/2013;

la proroga all’Accordo Quadro del 12/02/2013 e successiva integrazione del 12/07/2013, giusta
sottoscrizione di specifico accordo siglato in data 09/04/2014 dal competente Tavolo Regionale e
dalle parti sociali, nelle more della definizione dell’Accordo Quadro anno 2014;

il Decreto Interministeriale n. 83473 del 01/08/2014 che dispone i nuovi cnter/mdnT@E\dl
AA_SS. in Deroga; /e /‘ge\ Tdy e 4

’. .-—*\ _~,\

i dﬁ;%ﬁﬂ@l{ﬁo 2

il verbale di intesa istituzionale redatto in data 25 Novembre 2015 per n[04 lavoratox; “del] azie \zi ,ngaf
MICROMAX SOLUTION s.rd. UNIPERSONALE, matricola INPS n. 552693 2483, ,;ﬁ" 1
periodo dal 06/07/2015 al 06/12/2015 per complessive n. 3.560 ore di CIG; -

il decreto provvisorio identificato con n.33335, individuato dall’ INPS in aft §a
definitivo di finanziamento; 05 \5

RITENUTO pertanto di poter procedere all'approvazione dell'istanza di concessione del trattamento di sostegno

Art. 1)

Art.2)

Art. 3)

Art. 4)

Art. 5)

al reddito;
DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, €
approvato il verbale di intesa sottoscritto per la concessione di CIG in deroga in favore dei lavoratori
dell’azienda MICROMAX SOLUTION s.r.l. UNIPERSONALE, matricola INPS n. 5526932084, di
cui all’elenco allegato al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante.

E’ autorizzata la concessione di CIG in deroga, ai sensi dell'art.19 della legge 2/2009 e dell’art. 33,
commi 21 e ss. della Legge n.183/2011, per un importo stimato di € 35.315.20, corrispondente al
periodo di concessione dal 06/07/2015 al 06/12/2015, per n. 3.560 ore, a valere sui fondi ministeriali.

Al pagamento provvederd I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalita del
pagamento diretto. Nei casi di autorizzazione a conguaglio, gli importi erogati e da recuperare saranno
indicati dall’ Azienda a partire dal primo DM10 successivo al presente provvedimento.

[ flussi-di spesa afferenti I’avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente prowedlmento
saranno monitorati dall’'INPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi, e saranno resi
disponibili al Dipartimento Regionale Lavoro, dell'Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle
attivita formative.

Il presente provvedimento sard inserito per via telematica sul Sistema Informativo Percettori
dell’INPS.




